
SPF Seniorerna Brunflobygden 

Onsdag den 21 juli hade föreningen årsmöte för 2020 på Missionskyrkan i 

Brunflo. Mötet skulle hållits i februari, men som alla vet var pandemin sådan att 

vi inte kunde träffas då. 

Medan vi samlades spelade Lennart Borgebo på sin gitarr med komp.  

Mötet började med att ordföranden hälsade alla välkomna och inledde med en 

tyst minut för de medlemmar som avlidit. Dikten ”Droppen och bäcken” 

författad av Inger Nilsson lästes. 

När förhandlingarna började valdes Timo Andersson till ordförande för mötet 

och Eva Söderström valdes till sekreterare. Kallelse, som skickats till alla 

medlemmar, samt föredragningslista fastställdes. Ekonomisk rapport och 

revisionsberättelse gicks igenom och styrelsen beviljades ansvarsfrihet för 2020.  

Verksamheten har varit begränsad under större delen av året, men i januari 

träffades vi på Ordenshuset i Brunflo där Arne och Arvid underhöll med ett 

program om Jokkmokks Jokke, Den sista veckan i februari kunde vi hålla 

årsmötet för 2019 innan restriktionerna började gälla i hela Sverige. I början av 

året deltog några medlemmar i en öppen kamratcirkel en gång i veckan på 

Biblioteket i Brunflo för att läsa tidningar och böcker och prata om aktuella 

händelser och vad som kom upp för tillfället. Under delar av året har vi spelat 

Boccia på Bygdegården och Boule på Marievallen. Båda i Marieby. 

Till styrelse i föreningen valdes Eva Söderström ordförande, Rose-Marie 

Eriksson vice ordförande, Marianne Hjelmnér sekreterare, Marianne Jonsson, 

Karl-Erik Björklund, Marit Borg, Ingvor Sahlin, och Sigun Deivard .  Kassör 

utom styrelsen är Egon Persson. Olika medlemmar valdes dessutom  till 

varierande uppgifter inom föreningen. 

Mötet avslutades och ordförande Timo Andersson tackades med blommor. 

SPFnål och blommor delades ut till vår medlem Birgitta Näsman som fyllt 80 år 

under 2020.  

Efter mötet fortsatte vi att lyssna till Lennart Borgebos fina underhållning med 

melodier som vi kände till både sedan förr och nu. Ingvor Sahlin serverade goda 

smörgåsar och bakelser som vi lät oss väl smaka. Innan vi skildes åt förrättade 

Håkan Bylsäter och Stellan Hansson lotteridragning.  

 

 



  

        Timo Andersson                                   Birgitta Näsman 


